



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Rino Ejendomme ApS

Tinghusvej 2

4653 Karise

(CVR-nr. 39 45 64 35)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Piet Rino Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Rino Ejendomme ApS
Tinghusvej 2
4653 Karise

CVR-nr.: 39 45 64 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Piet Rino Sørensen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 111.594. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 erhvervet ejendom, som er under ombygning. Ejendommen vil i 2020/21 blive udlejet til selskab, som driver virksomhed med bilsyn m.m. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og at selskabets kapital vil blive retableret via egen indtjening de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr. <i>15 måneder</i>
Bruttotab	-56.060	-36.863
Af- og nedskrivninger	-5.833	0
Driftsresultat	-61.893	-36.863
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.230	0
Andre finansielle omkostninger	-78.301	-127.105
Resultat før skat	-141.424	-163.968
3 Skat af årets resultat	29.830	34.213
ÅRETS RESULTAT	-111.594	-129.755
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-111.594	-129.755
Anvendelse i alt	-111.594	-129.755

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	1.472.211	1.186.441
Materielle anlægsaktiver i alt	1.472.211	1.186.441
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.472.211	1.186.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.400
Udskudt skatteaktiv	64.043	34.213
Andre tilgodehavender	18.308	20.155
Periodeafgrænsningsposter	5.372	5.324
Tilgodehavender i alt	87.723	62.092
Likvide beholdninger	1.091	108.278
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	88.814	170.370
AKTIVER I ALT	1.561.025	1.356.811

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-241.349	-129.755
EGENKAPITAL I ALT	-191.349	-79.755
Kreditinstitutter m.v.	1.207.075	1.317.346
4 Langfristet gæld i alt	1.207.075	1.317.346
Kreditinstitutter m.v.	125.112	104.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.512	14.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.688	0
Anden gæld	243.987	185
Kortfristet gæld i alt	545.299	119.220
GÆLD I ALT	1.752.374	1.436.566
PASSIVER I ALT	1.561.025	1.356.811
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 erhvervet ejendom, som er under ombygning. Ejendommen vil i 2020/21 blive udlejet til selskab, som driver virksomhed med bilsyn m.m. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og at selskabets kapital vil blive retableret vi egen indtjening de kommende regnskabsår.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.830	-34.213
	<u>-29.830</u>	<u>-34.213</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>699.044</u>	<u>836.255</u>
5 Eventualposter		
Sambeskatning		
Rino Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Piet Rino Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.278.044</u>